11-02-2024 11:36:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O tema merece ser debatido no parlamento, tendo em vista que se faz necessário o conhecimento a fundo
para propositura de políticas públicas que possam vir de encontro com as necessidades de cada família.

pedido de Audiência Pública ser realizada no dia 08/06. O horário compreenderá entre as 14:00h até 17:00h.
Abordará o tema: “BENEFÍCIOS, DIREITOS, TRATAMENTO ÀS PESSOAS COM NEOPLASIA (CÂNCER), DOENÇAS
RARAS, DOENÇAS NEUROLÓGICAS E CUIDADOS PALIATIVOS”. Por fim, solicito a disponibilização da equipe da TV
Câmara, e demais servidores para transmissão e registro nos canais oficiais desta casa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 13971/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total